51,45%
43,48%
42,03%
31,88%
22,46%
13,77%
10,87%
9,42%
8,70%

¢A QUE CONCEPTOS DESTINA ESTAS INVERSIONES?

Gestion logistica informatizada

Instalacion de nuevo equipamiento en almacén

Automatizacion de procesos

Ampliacién de almacenes

Aumento/renovacion flota de vehiculos

Contratacion de medios externalizados

Recursos humanos
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Consultoria



